
UCHWAŁA Nr XXXV/191/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz.
730),  w związku  z  §  44  ust.  2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z
2015  r.  
poz. 2829) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

   /-/ Marcin Zajączkowski

1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/191/17
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 29 maja 2017 r.

INFORMACJA

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej

29 marca 2017 r.

1. W związku z pismem przedstawicieli Wspólnoty Mieszkaniowej Kopernika
19a  dotyczącym braku  dostępu  do  budynku  wspólnoty  od  strony  działki  nr
478/6,  której  właściciel  zagrodził  nieruchomość  także  w  obszarze  działki
Gminnej uniemożliwiając wejście na około 1-metrowy pas gruntu, przyległy do
przedmiotowego budynku, Burmistrz podjął decyzję o wezwaniu p. Stefana K,
właściciela  sąsiedniej  nieruchomości,  do  przestawienia  bramy  
i wydania bezprawnie ogrodzonej części gruntu.    

2. W nawiązaniu do pisma o ustanowienie służebności drogowej do budynku
Wspólnoty  Mieszkaniowej  Kopernika  19a,  Burmistrz  poinformował
zainteresowanych, że w obecnej sytuacji formalno-prawnej realizacja wniosku
odbyć się może jedynie na drodze postępowania sądowego.

3.  Pani  Iwona  K.,  właścicielka  nieruchomości  położonej  przy  ul.  Piaskowej,
wystąpiła  z  wnioskiem  o  użyczenie  działek  stanowiących  własność  gminy,
przejętych  w  wyniku  podziałów  na  potrzeby  utworzenia  drogi  publicznej,  
w związku z zamiarem utworzenia tematycznego ogrodu pokazowego „Aroma
Garden  poŻytku”.  W  związku  z  tym,  iż  w  najbliższym  okresie  czasu  nie
przewiduje się budowy nawierzchni na przedmiotowych działkach (o numerach:
999/3, 999/6, 1000/3 i 1000/6) Burmistrz podjął decyzję o użyczeniu tego terenu
na  okres  3  lat  z  możliwością  3-miesięcznego  okresu  wypowiedzenia.

2



Wnioskodawczyni zamierza ww. obszar obsadzić  roślinami o właściwościach
leczniczych, kulinarnych i dużych walorach estetycznych.

4. W związku ze złożonym przez Klub Motocyklowy BORUTA MC wnioskiem 
o wyrażenie zgody na zlokalizowanie urządzeń wesołego miasteczka w obszarze
parku Zdrojowego w dniu 6 maja br., w czasie trwania imprezy MOTOSERCE
2017, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

5.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenie  zamówienia  publicznego na
wykonanie  20  szt.  ławek  parkowych  typ.  „wiedeński”  wraz  z  kotwami
mocującymi.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi
10.000,00  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  następujących
wykonawców:
-  Firma  Wielobranżowa  ERMIKS,  Producent  Ławek  i  Mebli  Ogrodowych,
Toruń,
- Firma Handlowo-Usługowa P. Anusiak, Toruń,
- KPUP „EKOCIECH”, Ciechocinek,
- PPHU REKORD, Konstantynów Łódzki.
Termin wykonania do 31 kwietnia br.

6.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenie  zamówienia  publicznego na
wykonanie  zabiegu  zwalczania  szkodników  szrotówka  kasztanowcowiaczka
metoda  lepową  na  230  szt.  drzew  kasztanowiec  zwyczajny  na  terenie
Ciechocinka. Termin realizacji od 19 do 30 kwietnia br. Kryterium oceny ofert
jest najniższa cena.

7. Burmistrz skierował zlecenie do KPUP „EKOCIECH” na naprawę 2 altanek
położonych w parku Zdrojowym. Zakres prac obejmuje: 
- demontaż pozostałości zniszczonych konstrukcji ażurowych,
- wykonanie i montaż nowych ażurów,
- wykonanie i montaż brakujących 6 szt. listew ozdobnych,
- malowanie całych altanek lakierobejcą.
Uzgodniona cena zamówienia wynosi 2.000,00 zł brutto. Termin realizacji do  
15 kwietnia br.

8.  Burmistrz  skierował  zlecenie  do  KPUP  „EKOCIECH”  na  dostawę  i
rozsypanie kory na rabatach położonych w parku Zdrojowym. Ustalona cena
zamówienia wynosi 2.000,00 zł brutto. Termin wykonania do 15 kwietnia br.

9. Burmistrz podpisał umowę z p. Anetą W. z Ciechocinka na dzierżawę terenu
miejskiego wśród skweru zielonego przy ul. Armii Krajowej (część dz. nr 716/4
o  pow.  120  m2)  w  celu  prowadzenia  kawiarenki  letniej  (ogródka  piwnego).

3



Okres dzierżawy od 1 maja do 31 grudnia 2017 r. Dzierżawca wyłoniony został
w drodze przetargu. Czynsz dzierżawny wynosi 10.500,00 zł + VAT.

10.  Burmistrz  przyjął  informację  o  nieskutecznym  przetargu  na  dzierżawę
pawilonu nr 7 na placu targowym. W związku z powyższym Burmistrz podjął
decyzję  o  ponownym  ogłoszeniu  przetargu  i  wydał  zarządzenie  w  sprawie
powołania komisji do przygotowania i  przeprowadzenia przetargu na dzierżawę
pawilonu handlowego nr 7 na placu targowym przy ul.  Piekarskiej.  W skład
komisji  przetargowej  weszli:  Andrzej  Szczepanowski  –  przewodniczący,
członkowie -  Barbara Zakrzewska,  Zbigniew Jakubowski.  Cena wywoławcza
1.000,00 zł netto, postąpienie min. 50,00 zł netto. Wadium 2.000,00 zł.

11. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
wykonanie prac remontowych budynku ptaszarni w parku Zdrojowym. Zakres
prac obejmuje m. in.: zeskrobanie i zmycie starej farby, oczyszczenie murów,
malowanie,  izolacje  przeciwwilgociowe,  naprawę  dylatacji  poziomej,
czyszczenie  okładzin  ceramicznych,  klinkierowych  i  kamiennych,  usunięcie  
i  reprofilację  zmurszałych  spoin,  obróbki  blacharskie.  Termin  realizacji
zamówienia:  do  26  kwietnia  br.  Okres  gwarancji  i  rękojmi:  36  miesięcy.
Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców:
- FHU „DUET” T. Ćwik, Aleksandrów Kuj.
- Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” D. Lewandowski, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Remontowo-Budowlany M. Skupniewicz, Ciechocinek,
- Zakład Remontowo-Budowlany J. Stępiński, Aleksandrów Kuj.

12. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego
na  zakup  i  dostawę  mieszanki  betonu  B-3  suchy  (mieszanka  cementowo-
piaskowa) i  betonu B-5,  B-10, B-15 do wykorzystania na remonty i  budowę
nowych  chodników.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto
wynosiła  63.000,00 zł.  Zaproszenia  do złożenia  oferty  skierowano do trzech
wykonawców,  a  złożona  została  tylko  jedna  oferta:   Zakład  Produkcji
Materiałów Budowlanych „GIPSBUD” z Ciechocinka z następującymi cenami:
- beton B-3 – 153,75 zł brutto/m3,
- beton B-5 – 166,05 zł brutto/m3,
- beton B-10 – 178,35 zł brutto/m3,
- beton B-15 – 202,95 zł brutto/m3.
Oferta  została  przyjęta,  ponieważ  spełnia  warunki  zamówienia.  Burmistrz
zatwierdził postępowanie i podpisał stosowną umowę.

13. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego
na zakup i  dostawę kostki  brukowej do wykorzystania na remonty i  budowę
nowych  chodników.  Szacunkowa  wartość  zamówienia  brutto  wynosiła
31.500,00  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech

4



wykonawców, a wpłynęła tylko jedna oferta: POLBRUK S.A. z Bydgoszczy z
następującymi cenami:
- kostka brukowa br. 8 cm (dwuteownik) szara – 28,78 zł brutto/m2,
- kostka brukowa gr. 6 cm (prostokąt), szara – 26,21 zł brutto/m2,
- obrzeża chodnikowe (wym. 8x25x100 cm) szare – 9,72 zł brutto/szt.,
- obrzeża chodnikowe (wym. 6x20x100) szare – 7,50 zł brutto/szt.
Oferta  została  przyjęta,  ponieważ  spełnia  wszystkie  warunki  zamówienia.
Burmistrz zatwierdził postępowanie i podpisał stosowną umowę.

14. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego
na zakup i dostawę piasku, cementu i żwiru dla zabezpieczenia prac w robotach
publicznych  (remonty  i  budowa  nowych  chodników).  Szacunkowa  wartość
przedmiotu zamówienia  brutto  wynosi  23.100,00 zł.  Zaproszenie  do złożenia
oferty skierowano do trzech wykonawców, a wpłynęła tylko jedna oferta: KPUP
„EKOCIECH” sp. z o.o. z następującymi cenami:
- piasek – 40,59 zł brutto/m3,
- cement – 455,10 zł brutto/t,
- żwir – 67,65 zł brutto/m3.
Oferta  została  przyjęta,  ponieważ  spełnia  wszystkie  warunki  zamówienia.
Burmistrz zatwierdził postępowanie i podpisał stosowną umowę.

15. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego
na  usługi  sprzętowo-transportowe  dla  zabezpieczenia  prac  w  robotach
publicznych. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 36.750,01
zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do czterech wykonawców,
a wpłynęła tylko jedna oferta: KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o. z następującymi
cenami:
- samochód ciężarowy 6 ton: 73,80 zł brutto/1godz. + 2,46 zł brutto/km,
- wózek widłowy: 110,70 zł brutto/godz.,
- ciągnik z przyczepą: 98,40 zł brutto/godz.,
- koparko-spycharka: 108,24 zł brutto/godz.,
- multicar: 49,20 zł brutto/godz. + 2,46 zł brutto/km.
Oferta została przyjęta, ponieważ spełnia wszystkie warunki zamówienia.

16. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego
na prace budowlane pn. „Remont cząstkowy nawierzchni ulic miejskich grysami

i emulsją”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 70.000,00 zł
brutto.  Zaproszenia  do złożenia  oferty cenowej  skierowano do następujących
wykonawców:
- Firma Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” sp. z o.o., Włocławek,
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych INODROG sp. z o.o., Inowrocław,
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o., Kruszyn,

5



- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego, Toruń,
-  Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  „MAR-DAR”  Marian  Tompalski,
Chrostkowo.
Wpłynęła tylko jedna oferta Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „MAR-
DAR” z Chrostkowa:
- wyboje o głębokości do 1 cm – 13,00 zł netto/m2,
- wyboje o głębokości do 2 cm – 16,00 zł netto/m2,
- wyboje o głębokości do 3 cm – 18,00 zł netto/m2,
- wyboje o głębokości do 4 cm – 19,00 zł netto/m2,
- likwidacja rakowin 13,00 zł netto/m2.
Oferta  została  przyjęta,  ponieważ  spełnia  warunki  zamówienia.  Burmistrz
zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę. Cena za wykonanie zamówienia
nie może przekroczyć kwoty 50.000,00 zł brutto.

17.  Przygotowując  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  cieków  wodnych  
w  obszarze  parku  Zdrojowego  koniecznym jest  wykonanie  dokumentacji  ze
względu na fakt, iż prace prowadzone będą w obszarze parkowym wpisanym do
rejestru  zabytków.  Wobec  powyższego  Burmistrz  zaakceptował  ofertę  Biura
Projektowego  BUDLAND  CONSULTING  na  wykonanie  dokumentacji  za
kwotę 2.500,00 zł + VAT w terminie do 31 maja 2017 r.

18. W związku z zamiarem przystąpienia do negocjacji  kosztów konserwacji
oświetlenia ulicznego, Związek Gmin Ziemi Kujawskiej, występujący w imieniu
wszystkich  gmin  powiatu  aleksandrowskiego  i  radziejowskiego,  wystąpił  
z wnioskiem o złożenie deklaracji o przystąpieniu do wspólnych negocjacji oraz
upoważnieniu  dla  zespołu  negocjującego.  Burmistrz  podjął  decyzję  
o przystąpieniu do wspólnych negocjacji i przekazał stosowne dokumenty.

19.  Pani  Grażyna  M.,  prowadząca  Firmę  Handlowo-Usługową  przy  
ul.  Kopernika  15,  wystąpiła  z  wnioskiem  dotyczącym  wykonania  zabiegów
pielęgnacyjnych  drzew  przy  ul.  Strażackiej.  W  odpowiedzi  Burmistrz
poinformował, że drzewa rosnące w pasie pomiędzy chodnikiem a ogrodzeniem
należą  do  nieruchomości  wnioskodawcy.  W  związku  z  powyższym
przeprowadzenie cięć pielęgnacyjnych i sanitarnych tych drzew powinno zostać
wykonane we własnym zakresie. 

20.  Aby  zrealizować  zapisy  umowy  zawartej  z  Bankiem  Gospodarstwa
Krajowego o udzielenie finansowego wsparcia ze środków funduszu dopłat przy
tworzeniu  lokali  socjalnych  konieczne  jest  spełnienie  jednego  z  dwóch
warunków:

1) zawarcie nowych umów najmu lokali socjalnych o łącznej powierzchni
593,15 m2,

lub

6



1) powiększenie przez inwestora tj. Gminę Miejską Ciechocinek, w terminie
od dnia podpisania umowy do 6 miesięcy od dnia zakończenia realizacji
przedsięwzięcia,  gminnego  zasobu  lokali  socjalnych  lub  mieszkań
chronionych  o  lokale  w  liczbie  co  najmniej  równej  liczbie  lokali
utworzonych z udziałem finansowego wsparcia, to jest 15.

W  celu  zrealizowania  powyższych  warunków  Prezes  CTBS,  działając  
z  upoważnienia  Burmistrza,  podpisał  porozumienia  z  najemcami  mieszkań
komunalnych, znajdujących się w starej substancji mieszkaniowej, które zostaną
przekwalifikowane na lokale socjalne. Wykaz lokali socjalnych, które powstaną
w wyniku przekwalifikowania z lokali komunalnych, znajduje się do wglądu  
w referacie Gospodarki Miejskiej.

21.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Pawłem Linowieckim,  właścicielem  firmy
ART. IMPRESS, z siedziba w Polichnowie, na wynajem Teatru Letniego w dniu

25 marca br. w celu zorganizowania koncertu Don Vasyla. Opłata za wynajem
wynosi 1.845,00 zł brutto.

22.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Rafałem  Komorowskim,  prowadzącym
działalność  gospodarczą  pn.  „Rafkom  Rafał  Komorowski”  z  Mławy  na
wydzierżawienie  terenu o  powierzchni  9  m2 w obszarze  stadionu miejskiego
podczas trwania Majowego Pikniku Rodzinnego na prowadzenie działalności
handlowej  sprzedaży  artykułu  spożywczego  pn.  „zakręcony  ziemniak  na
patyku” (sprężynki ziemniaczane),  na zasadzie  wyłączności  na następujących
imprezach:
- Majowy Piknik Rodzinny w dniu 1.05.2017 r.,
- Piknik „Młodzież wita wakacje” w dniu 1 lipca 2017 r.  
- Piknik „Na zakończenie wakacji” w dniu  26.08.2017 r. 
Firma zapłaci 500,00 zł netto za wyłączność na każdej z imprez.

23.  W związku  wygaśnięciem  okresu  dzierżawy  modułów  reklamowych  na
tablicy z planem szlaków PTTK zebrane zostały oferty na wykonanie nowych
modułów, które przedstawiają się następująco:
-  Studio Reklamy DEGRAF, D.  Drzewucki  z Ciechocinka – 56 zł  netto za  
1 moduł, co daje kwotę 1.377,60 zł brutto za 20 modułów,
- FHP SILVAN, J. Popławski z Ciechocinka – 63 zł netto za 1 moduł + 100 zł
netto za montaż tablic + 180 zł netto za zabezpieczenie folią,  co daje kwotę
1.894,20 zł brutto za 40 modułów,
- Zakład Poligraficzny EMIX, W. Skorwider z Ciechocinka – 70 zł  netto za
moduł, co daje kwotę 1.772 zł za 40 modułów.
Na wydanie modułów reklamowych na tablicy z planem miasta wybrana została
oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Studia  Reklamy  DEGRAF,  D.  Drzewuckiego  
z Ciechocinka.

7



Umowy na dzierżawę modułów podpisane zostały z następującymi obiektami:
- Sanatorium „Łączność” – 2 moduły, 1.400,00 zł,
- Klinika „Pod Tężniami” – 10 modułów, 5.600,00 zł,
- Teodorka Med.&Spa – 4 moduły, 2.300,00 zł,
- Ośrodek Leczniczo-Rehabilitacyjny PZN „EDEN” – 1 moduł, 700,00 zł,
- Sanatorium „Krystynka” – 1 moduł, 700,00 zł,
- Pensjonat „Pod Jemiołą” – 2 moduły – 1.400,00 zł.

24. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
realizację  zadania  pn.  „Roboty  remontowe  i  renowacyjne  elementów
drewnianych  muszli  koncertowej”.  Zakres  prac  obejmuje:  szlifowanie
lakierowanej  powierzchni,  oczyszczenie  z  zaprawieniem  elementów
drewnianych elementów elewacji wschodniej, zachodniej i wnętrza, dwukrotne
lakierowanie  zagruntowanych  i  pomalowanych  wyrobów stolarskich,  według
kosztorysu inwestorskiego. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto
wynosi:   15.628,50  zł.  Termin  realizacji  21  dni  od  podpisania  protokołu
przekazania  frontu  robót.  Postępowanie  przeprowadzi  komisja  w  składzie:
Janusz Hawik, Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz.

25. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do
zaopiniowania złożonych ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego 
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych
uzależnień,  obejmujący  prowadzenie  świetlicy  środowiskowej,  realizującej
program socjoterapeutyczny dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych,  
w których występuje problem uzależnienia. Skład komisji: Marian Ogrodowski,
Barbara Cichowska, Justyna Wiśniewska, Jerzy Szymański, Danuta Kapelaty-
Hryniewicz.

26. W związku z przystąpieniem Gminy Miejskiej Ciechocinek do realizacji  
w  2017  r.  „Programu  profilaktyki  zakażeń  pneumokokowych  wśród  dzieci  
w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-
pomorskim”,  Burmistrz  podpisał  stosowne  porozumienie  z  Marszałkiem
Województwa Kujawsko-Pomorskiego (łącznie 41 partnerów). Termin realizacji
programu ustala się od dnia rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów do
dnia  31  grudnia  2017  r.  Całkowity  koszt  realizacji  programu  ze  wszystkimi
partnerami  oszacowano  na  kwotę  nie  przekraczającą  1.004.600,00  zł  brutto.
Koszty wykonania szczepień ochronnych dzieci w wieku od 24 do 36 miesiąca
życia przeciwko pneumokokom (w liczbie nie przekraczającej 50 osób) zostaną
pokryte  w  równych  częściach  przez  Wojewodę  i  każdą  z  gmin  (Gmina
Ciechocinek nie więcej niż 15.000,00 zł brutto). Natomiast koszty koordynacji
programu w całości zostaną pokryte z budżetu Województwa.

8



27. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie
wsparcia  finansowego  gminy  w  zakresie  dożywiania  „Pomoc  państwa  w
zakresie dożywiania” w roku 2017. Na wniosek Burmistrza Wojewoda przyznał
dotacje celową w wysokości 101.000,00 zł, z przeznaczeniem na:
- 99.800,00 zł na pomoc w formie posiłku,
- 1.200,00 zł na pomoc w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub
żywności.
Udział  środków  własnych  na  realizację  zadania  wynosi  67.333,00  zł,  
z przeznaczeniem na:
- 66.533,00 zł na pomoc w formie posiłku,
- 800,00 zł na pomoc w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub
żywności.
Udział środków własnych gminy na realizację programu wynosi nie mniej niż
40%  przewidywanych  kosztów  realizacji  zadania.  Na  uzasadniony  wniosek
Wojewoda może wyrazić zgodę na zwiększenie dotacji, przy czym jej wysokość
nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji zadania.
Termin realizacji zadania obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.
6 kwietnia 2017 r.

28. W związku z odzyskaniem mieszkania w budynku przy ul. Kopernika 15a,
po  śmierci  głównego  najemcy,  koniecznym  stało  się  przeprowadzenie  prac
remontowych obejmujących wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wykonanie
instalacji  wod.-kan.,  instalacji  elektrycznej  oraz  montaż  sanitariatów.  Wobec
powyższego  Burmistrz  zlecił  Prezesowi  CTBS  przygotowanie  kosztorysu  na
wykonanie powyższych prac.
 
29.  Burmistrz  skierował  do  firmy  ART-METAL  z  Łapina  Kartuskiego
zamówienie  na  dostawę  następujących  urządzeń:  słupa  oświetleniowego,
tabliczki bezpiecznikowej, fundamentu oraz 11 sztuk koszy na śmieci za łączną
kwotę 14.140 zł brutto. 
 
30.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Stanisławem  Szczęsnym  z  Zakładu
Instalacyjno–Montażowego z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie dokumentacji
projektowej  dla  inwestycji  „Montaż  latarni  przy  ul.  Żytniej  na  odcinku  od  
ul.  Słowackiego  do  ul.  Granicznej”.  Termin  realizacji  zamówienia  -  do  
15 czerwca 2017 r. Koszt wykonania dokumentacji wynosi  3.000,00 zł brutto.
 
31.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Stanisławem  Szczęsnym  z  Zakładu
Instalacyjno–Montażowego z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie dokumentacji
projektowej dla inwestycji „Budowa oświetlenia ul. Wołuszewskiej (na odcinku
od  ul.  Kolejowej  do  granic  miasta).  Termin  realizacji  zamówienia  -  do  
31 października 2017 r.  Koszt  wykonania dokumentacji  wynosi  11.200,00 zł
brutto.

9



 
32.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Mariuszem  Żbikowskim  na  wykonanie
„Opracowania  zmiany  organizacji  ruchu miasta  Ciechocinka  -  wprowadzenie
progów zwalniających na ulicy Chrobrego. Termin realizacji zamówienia - do 
30 kwietnia 2017 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 800,00 zł brutto.
 
33. Burmistrz podpisał umowę z Tarkiem Drak Sbahi, prowadzącym działalność
gospodarczą pod nazwą Projektowanie i Nadzory Budowlane Tarek Drak Sbahi
z Włocławka,  na nadzór  inwestorski  branży drogowej  nad wykonaniem prac
związanych z zadaniem „Przebudowa nawierzchni ulic Okrężnej i Wiśniowej
wraz  z  budową  oświetlenia  ulic  Okrężnej,  Wiśniowej  i  Sadowej  w
Ciechocinku”. Wynagrodzenia za nadzór wynosi 1.900,00 zł brutto. 
 
34.  Burmistrz  podpisał  umowę  ze  Stanisławem  Szczęsnym  z  Aleksandrowa
Kuj.,  prowadzącym  działalność  gospodarczą  pn.  Zakład  Instalacyjno-
Montażowy, na nadzór inwestorski branży elektrycznej nad wykonaniem prac
związanych  
z  zadaniem  „Przebudowa  nawierzchni  ulic:  Okrężnej  i  Wiśniowej  wraz  z
budową  oświetlenia  ulic:  Okrężnej,  Wiśniowej  i  Sadowej  w  Ciechocinku”.
Wynagrodzenie za nadzór wynosi 1.612,68 zł brutto.
 
35.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Michałem  Podralskim,  prowadzącym
działalność gospodarczą pn. Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD
z Dobrzynia nad Wisłą,  na wykonanie zadania pn. „Przebudowa nawierzchni
ulic Okrężnej i Wiśniowej wraz z budową oświetlenia ulic Okrężnej, Wiśniowej 
i Sadowej”. Termin realizacji umowy do dnia 30 czerwca 2017 r. Za wykonane
roboty wykonawca otrzyma wynagrodzenie, którego wysokość została ustalona
w  wyniku  przeprowadzonego  przetargu  nieograniczonego,  tj.  362.573,42 zł
brutto.
 
36.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Pawłem  Wesołowskim  z  Ciechocinka,
prowadzącym  działalność  gospodarczą  pn.  BUDLAND–CONSULTING,  na
wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji „Remont cieków wodnych
w parku Zdrojowym w Ciechocinku”. Termin realizacji zamówienia  -  do 31
maja 2017 r.  Cena za wykonanie zamówienia wynosi 3.075,00 zł brutto.
 
37.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Pawłem  Wesołowskim  z  Ciechocinka,
prowadzącym  działalność  gospodarczą  pn.  BUDLAND–CONSULTING,  na
wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji „Budowa placu zabaw dla
dzieci na działce nr 1519 przy ulicy Mieszka I”. Termin realizacji zamówienia -
do 15 maja 2017 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 1.500,00 zł brutto.

10



38. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia
postępowania  na  budowę  wodnego  placu  zabaw  w  strefie  okołotężniowej.
Termin realizacji  do 30 września 2017 r.  Kryterium oceny ofert:  cena 60% ,
okres  gwarancji  30%,  termin  realizacji  10%.  Wadium  wynosi  80.000,00  zł.
Termin składania ofert do 27 kwietnia 2017 r. Do przeprowadzenia przetargu
Burmistrz  powołał  komisję  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Andrzej
Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  Tomasz  Górecki  i  Magdalena
Zwierzchowska-Drożdza.
 
39.  Biuro  Projektowe  Emira  Projektowanie  i  Nadzór  Robót  Elektrycznych  
z Torunia, działające w imieniu Energa Operator S.A., wystąpiło z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na wejście w obszar działek  nr: 1063/1, 2163/2, 2170/1  
i  2171/1,  stanowiących  pas  drogowy  ul.  Brzozowej  i  Piaskowej,  w  celu
wykonania  przyłącza  kablowego  niskiego  napięcia  do  nowo  budowanego
obiektu mieszkalnego przy ul. Piaskowej. Burmistrz wyraził zgodę na realizację
przedmiotowego  zadania  pod  warunkiem  wykonania  przyłącza  przez  pas
drogowy metodą przycisku, bez naruszania nawierzchni jezdni. 
 
40.  Biuro  Projektowe  Architec,  występujące  w  imieniu  inwestora
rozpoczynającego budowę domu jednorodzinnego na działce przy ul.  Rolnej,
wystąpiło  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  poprowadzenie  przyłącza
wodociągowego przez działkę  nr 2163, stanowiącą własność gminy (fragment
pasa  drogowego  ul.  Rolnej).  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po
spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków.
 
41.  Burmistrz  ogłosił  przetarg  na  sprzedaż  działki  nr  2767,  położonej  przy  
ul. Wojska Polskiego o powierzchni 899 m², stanowiącej własność gminy. Cena
wywoławcza wynosi 48.800,00 zł, a wadium 9.760,00 zł.
 
42.  Burmistrz  ogłosił  ponowny  przetarg  nieograniczony  na  sprzedaż  lokalu
mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, położonym przy ul. Zdrojowej 27.
Powierzchnia lokalu - 55,30 m². Cena wywoławcza wynosi 103.400,00 zł brutto.
 
43. Burmistrz ogłosił przetarg na sprzedaż działki niezabudowanej nr 1130/5,  
o  powierzchni  1.500  m²,  położonej  przy  ul.  Piaskowej.  Cena  wywoławcza
wynosi 131.000,00 zł, wadium 26.200,00 zł.
 
44. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  zabiegu  zwalczania  szkodników  szrotówka
kasztanowcowiaczka  metodą  lepową  na  około  230  sztuk  drzew  gatunku
kasztanowiec zwyczajny. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi
16.000  zł  brutto.  Zaproszenia  do  złożenia  ofert  skierowano  do  trzech
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

11



-  Zakład  Dezynfekcji,  Dezynsekcji  i  Deratyzacji  A.  Panfil,  Inowrocław  -
12.730,50 zł brutto,
- Nikar Zakład Dezynsekcji, Dezynfekcji i Deratyzacji, Bydgoszcz - 16.974 zł
brutto,
 - Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji „VITEX”, Bydgoszcz - brak
oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakład  Dezynfekcji,  Dezynsekcji  
i Deratyzacji z Inowrocławia. Burmistrz podpisał stosowną umowę.
 
45. Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Iwoną P. na sprzedaż niezabudowanej
działki  nr  770/19,  o  pow.  0,0025  ha,  położonej  przy  ul.  Widok,  w  celu
poprawienia  warunków  zagospodarowania  nieruchomości  przyległej
stanowiącej własność nabywcy. Ustalona w wyniku uzgodnień cena sprzedaży
wynosi 5.300,00 zł.
 
46.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  z  p.  Zofią  J.  na  sprzedaż  lokalu
mieszkalnego składającego się jednego pokoju, z wydzieloną częścią kuchenną,
o łącznej powierzchni 15,50 m², położonego przy ul. Kopernika. Cena sprzedaży
lokalu wynosi 27.068,00 zł.
 
47.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  z  p.  Leszkiem  P.  na  sprzedaż  lokalu
mieszkalnego,  składającego  się  z  dwóch  pokoi,  kuchni,  łazienki,  WC  
i  przedpokoju,  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  38  m²,  położonego  przy  
ul.  Wierzbowej.  Ustalona cena sprzedaży po zastosowaniu bonifikaty wynosi
15.940,00 zł.
 
48. Burmistrz podpisał  akt notarialny z p.  Marią Ś.  dotyczący nabycia przez
Gminę Miejską Ciechocinek niezabudowanej działki nr 2636/13, o powierzchni 
0,0134 ha, z przeznaczeniem na urządzenie drogi gminnej. W wyniku negocjacji
ustalona została cena tj. 5.360 zł.
 
49. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
zakup i dostawę drzew robinia akacjowa w ilości 30 sztuk. Szacunkowa wartość
przedmiotu  zamówienia  wynosi  15.000,00  zł.  Termin  zamówienia  do  14
kwietnia 2017 r. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących
wykonawców:
- Szkółka Drzew i Krzewów FRYSZKOWSCY, Kościelec, p-ta Pakość,
- Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych, Krzysztof Nowacki, Piotrków Kuj.
- „Allplants” Mateusz Krzewicki, Płock.                                 
 
50.  Burmistrz  zlecił  firmie  Allplants  Mateusz  Krzewicki  z  Płocka  dostawę  
20 sztuk drzew gatunku buk pospolity w cenie 375 zł netto za sztukę. Termin
realizacji zamówienia 14 dni.

12



 
51.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Leszkiem Trzaskalskim z  PPHU LUX  
z Bydgoszczy,  na wykonanie „Robót malarskich i  renowacyjnych elementów
drewnianych  muszli  koncertowej”.  Cena  za  wykonanie  zamówienia  wynosi
14.798,90  zł  brutto  i  jest  ceną  ryczałtową  obejmującą  całość  przedmiotu
zamówienia. Termin wykonania 3 tygodnie od dnia podpisania umowy.
 
52.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  skorzystaniu  z  pakietu  reklamowego
dotyczącego 50 emisji (8 emisji dziennie) spotu reklamującego uzdrowisko w
Polskim Radiu PIK za kwotę 750 zł netto.
 
53. Burmistrz przyjął ofertę firmy ITTAM Ryszard Zawilski dotyczącą zakupu 
i  montażu  kamery  monitoringu  za  Teatrem Letnim.  Koszt  realizacji  wynosi
6.395,00 zł netto.
 
54. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na realizację
zadania dotyczącego wypłaty stypendiów i zasiłków szkolnych oraz ustalenie
zasad  udzielenia  i  rozliczenia  przyznanych  środków  oraz  tryb  kontroli
wykonywania zadania. Na realizację zadania zostanie udzielona dotacja celowa 
z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2017 r. wypłat stypendiów i zasiłków
szkolnych w wysokości 78.400,00 zł.
 
55.  Burmistrz  podpisał  aneks  do  umowy  dotacyjnej  z  Województwem
Kujawsko-Pomorskim  z  22  grudnia  2016  r.  w  sprawie  przeciwdziałania
wykluczeniu  cyfrowemu  osób  najuboższych  i  niepełnosprawnych  na  terenie
Województwa Kujawsko-Pomorskiego – I i II edycja, § 1  umowy otrzymuje
brzmienie:
„W § 2 ust.1 dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie:
Kwota dotacji w roku 2017 wynosi 1.863,19 zł”.
Pozostałe zapisy treści umowy pozostają bez zmian.
 

12 kwietnia 2017 r.

56. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie oznakowania poziomego ulic – malowanie pasów.
Zadanie obejmuje: wykonanie malowania istniejącego oznakowania poziomego
– malowanie pasów na przejściach dla pieszych,  wykonanie oznakowania na
skrzyżowaniach  ulic  i  linii  przerywanych  w  osiach  ulic  oraz  oznakowania
ścieżek rowerowych o powierzchni około 2.500 m2 oraz zamalowanie na czarno
części zbędnego oznakowania (około 200 m2). Szacunkowa wartość przedmiotu
zamówienia  brutto  wynosi  32.000,00  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty
skierowano do następujących wykonawców:

13



- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń,
- F.P.H.U. AGATKA, Toruń,
- ERPLAST Z.P.Ch., Bydgoszcz,
- TIOMAN Sp. z o.o. Sp., Łysomice,
- ZNAKTOM Łazieniec, gm. Aleksandrów Kuj. 
Wpłynęła  tylko  jedna  oferta:  Przedsiębiorstwa  Budownictwa  Drogowo-
Inżynieryjnego  S.A.  z  Torunia  na  kwotę  26.534,79  zł  brutto.  Oferta  została
przyjęta,  ponieważ  spełnia  warunki  zamówienia.  Burmistrz  zatwierdził
postępowanie i podpisał stosowną umowę.

57. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego  na  wykonanie  prac  remontowych  budynku  ptaszarni  w  parku
Zdrojowym.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosiła
20.000,00  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  czterech
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj. - 11.591,61 zł brutto.
-  Zakład  Remontowo-Budowlany  Mieczysław  Skupniewicz,  Ciechocinek  –
18.897,47 zł brutto,
- Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL”  Dariusz Lewandowski,  Rudunki, p-ta
Aleksandrów Kujawski – 19.500,00 zł brutto,
-  Zakład  Remontowo-Budowlany  Janusz  Stępiński,  Aleksandrów  Kuj.  –  nie
złożono oferty.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Firmy  Handlowo-Usługowej
„DUET” z Aleksandrowa Kuj. Burmistrz zatwierdził wybór i podpisał stosowną
umowę. Termin realizacji do 26 kwietnia br.

58.  W  związku  z  ustawowym  obowiązkiem  przeprowadzenia  aktualizacji
projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa
gazowe dla  Miasta  Ciechocinka,  Burmistrz  przyjął  ofertę  firmy „TOR-KAL-
WIL-PLUS” sp. z o.o. z Torunia na wykonanie tej usługi za kwotę 8.000,00 zł +
23% VAT w terminie  do 31 lipca 2017 r.  (firma ta  jest  autorem założeń do
planu).

59. Burmistrz zaakceptował rozwiązania projektowe dla zadania związanego  
z  utwardzeniem  nawierzchni  w  obrębie  działki  nr  64,  stanowiącej  drogę
dojazdową  do  posesji  zlokalizowanych  w  tym  rejonie  (droga  boczna  od  
ul. Wołuszewskiej). Założenia projektowe dostępne są w referacie Gospodarki
Miejskiej UM.

60.  W  związku  z  uszkodzeniem  płyty  głównej  i  procesora  w  komputerze,
zlokalizowanym  w  Komisariacie  Policji  w  Ciechocinku  (urządzenia
odpowiadające  za  odbiór  obrazów  z  sieci  monitoringu),  Burmistrz  podjął

14



decyzję  o  zleceniu  firmie  MŁOT SAT R.  Domagała  z  Ciechocinka  zakupu
nowego komputera za oferowana kwotę 3.830,00 zł + VAT.

61.  W  związku  ze  zgłoszeniem  do  odbioru  prac  związanych  z  naprawą
oświetlenia  ulicznego  i  parkowego,  która  została  zrealizowana  przez  Zakład
Elektryczny  M.  Tomaszewskiego,  Burmistrz  powołał  komisję  do  odbioru
powyższych prac. Skład komisji: Andrzej Szczepanowski, Jerzy Szymczak.

62. Realizując zadanie wybrane w ramach budżetu obywatelskiego, dotyczące
montażu  progów  zwalniających  i  oznakowania  pionowego  ul.  Chrobrego,
Burmistrz  przyjął  ofertę  firmy  ZNAKTOM  T.  Szymczuka  z  Łazieńca  na
realizację zadania za kwotę 6.947,04 zł brutto.

63. W związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej

w  Ciechocinku  wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej”,  Burmistrz  podjął
decyzję o zleceniu firmie wykonawczej nawiezienia dodatkowej warstwy piasku

o grubości 20 cm, w celu wzmocnienia konstrukcji drogi. Koszt realizacji tego
zakresu  wynosi  5.000,00  zł  +  VAT.  Ponadto,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
kierownika  A.  Szczepanowskiego,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zleceniu,  jako
roboty  dodatkowej  przy  realizacji  powyższego  zadania,  wykonania  kiniety
przelotowej  w istniejącej  studni  oraz  przeróbkę  odpływu wody  ze  studni  za
kwotę 1.600,00 zł + VAT.
64.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na
opracowanie dokumentacji  technicznej  (projektu budowlanego) dla inwestycji
pn. „Budowa oświetlenia ulicy Polnej”. Szczegółowy zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej.
Termin wykonania zamówienia: złożenie kompletnej dokumentacji technicznej 
w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kuj. do dnia 15 września 2017 r. 
Termin składania ofert: do dnia 21 kwietnia 2017 r. Zaproszenia skierowano do
czterech podmiotów:
- Biuro Projektowe „PROJ-BUD”, Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Instalacyjno Montażowy, Stanisław Szczęsny, Aleksandrów Kuj.,
- Usługi Projektowe, Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kujawski,
- Biuro „ELSTAR”, Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj.

65. Burmistrz skierował do KPUP „EKOCIECH” następujące zlecenia:

15



-  wykonanie  zabiegów  pielęgnacyjno-formujących  20  szt.  drzew  na  ul.
Sportowej wraz z utylizacją usuniętych gałęzi za kwotę 3.100,00 zł + VAT,
- wycinka 8 szt. drzew w pasie drogowym ul. Kościuszki, Dembickiego, Solnej
wraz z utylizacją i frezowaniem pni za kwotę 3.400,00 zł + VAT.

66.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Powiatowym  Urzędem  Pracy  w  sprawie
organizacji i finansowania robót publicznych w ramach Programu Regionalnego
„Wiek naszym atutem”. W ramach umowy Gmina Miejska Ciechocinek zatrudni
w ramach robót publicznych 14 bezrobotnych w wieku 30-50 lat, w tym głównie
kobiety, osoby bez wykształcenia średniego, długotrwale bezrobotne w pełnym
wymiarze czasu pracy na stanowisku robotnika drogowego, w okresie od 8 maja
do 7 listopada br.  W ramach umowy Powiatowy Urząd Pracy  zrefunduje  ze
środków  Funduszu  Pracy  część  kosztów  poniesionych  na  wynagrodzenia  
w wysokości 1.200,00 zł co miesiąc na każdą osobę zatrudnioną w ramach robót
publicznych  oraz  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  od  refundowanego
wynagrodzenia.  Po  upływie  terminu   zakończenia  robót  publicznych  Gmina
zobowiązana jest do dalszego zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy  
8 bezrobotnych z uprzednio skierowanych do tych robót, na okres 1 miesiąca
każda.

67.  Pani  Joanna  P.,  właścicielka  firmy  „Flamingo  Catering”,  wystąpiła  
z  wnioskiem  o  wydzierżawienie  obiektu  szaletu  miejskiego,  położonego  w
parku  Sosnowym,  w  celu  prowadzenia  działalności  małej  gastronomii  z
utrzymaniem funkcji szaletu miejskiego w okresie od 1 maja do 30 września br.
Burmistrz wyraził zgodę na dzierżawę szaletu na warunkach obowiązujących w
ubr., ustalając czynsz dzierżawny w wysokości 400,00 zł + VAT miesięcznie i
podpisał stosowną umowę.

68. Pan Paweł B., lokator lokalu socjalnego w budynku przy ul. Mickiewicza,
wystąpił z wnioskiem o podpisanie umowy najmu i nadanie statusu głównego
najemcy w związku ze śmiercią ojca, który dotychczas był głównym najemcą.
Burmistrz wyraził  zgodę na powyższe.  Na tę okoliczność zostanie podpisana
stosowna umowa.

69.  Burmistrz  zapoznał  się  z  informacją  o  złożonych  ofertach  na  dostawę  i
montaż dwóch klimatyzatorów w Punkcie Informacji Turystycznej.  Wpłynęły
następujące oferty:
- ARBITECH, Toruń - 10.027,00 zł + VAT, gwarancja 5 lat,
- K-Klimatyzacja, Toruń – 11.660,00 zł + VAT, gwarancja 5 lat,
-  MB Klima Projekt,  Kuczek,  gm.  Aleksandrów Kuj.  –  9.918,00  zł  +  VAT,
gwarancja 5 lat.

16



Na  dostawę  i  montaż  klimatyzatorów  do  Punktu  Informacji  Turystycznej
wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  MB  Klima  Projekt  z  Kuczka.
Burmistrz zatwierdził wybór i podpisze stosowną umowę na realizację zadania.

70.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  „BUK-MAR  Mariusz  Bukowski”  
z  siedzibą  w  Sędziejowicach,  na  prowadzenie  plenerowego  lunaparku  na
zasadzie  wyłączności  na  stadionie  miejskim w Ciechocinku podczas  Pikniku
Rodzinnego w dniu 1 maja 2017 r. Odpłatność za wystawienie lunaparku wynosi
2.500,00  zł  +  VAT,  ponadto  miasto  otrzyma bezpłatnie  170  biletów  do
lunaparku.

71. Burmistrz zapoznał się z informacją o złożonych ofertach na wykonanie  
4 banerów dwustronnych oraz dwóch banerów jednostronnych z datami imprez
kulturalnych,  które  odbędą  się  w  Ciechocinku  w  sezonie  letnim  2017  r.
Wpłynęły następujące oferty:
- Agencja „NOWA”, Nina Czerwińska, Toruń – 4.862,00 zł + VAT,
- Studio Reklamy „TĘCZA”, Marek Gotfryd, Ciechocinek – 4.126,00 zł + VAT,
- Studio Reklamy „DEGRAF, Dariusz Drzewucki, Ciechocinek – 5.032,00 zł +
VAT.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, którą złożyło Studio Reklamy Marka
Gotfryda  z  Ciechocinka.  Burmistrz  zatwierdził  wybór  i  podpisze  stosowną
umowę na realizację zlecenia.

72. Burmistrz podjął decyzję o skorzystaniu z oferty TVN 24, polegającą na
reklamie  Ciechocinka  podczas  wyjazdowej  pogody,  realizowanej  z  różnych
zakątków  kraju.  W  wejściach  pogodowych  prezenterzy  omawiają  aktualne
zjawiska  atmosferyczne  oraz  przedstawiają  walory  odwiedzanych  miast,
najważniejsze  atrakcje  turystyczne,  kulturalne  i  historyczne  związane  
z  odwiedzaną  miejscowością.  Opowiadają  o  położeniu  i  charakterystyce
miejsca,  w którym się  znajdują  oraz o bieżących wydarzeniach i  imprezach.
Ponadto emitowane są wywiady z ciekawymi osobami zamieszkującymi dane
miasto. Pogoda wyjazdowa dotyczy dwóch dni: 4 x dziennie w TVN24 + 4 x
dziennie  
w  TVN24BIS.  Proponowany  termin:  24-25  czerwca  br.  (tydzień  przed
Piknikiem „Młodzież wita  wakacje”).  Koszt  realizacji  wyjazdowej pogody w
Ciechocinku wynosi 28.000,00 zł netto. Burmistrz podpisał stosowną umowę.

73.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Danielem  Szpiegowskim,  reprezentującym
zespół „Danielo” na wykonanie 60-minutowego koncertu  w dniu 26 sierpnia br.
podczas  Pikniku  „Na  zakończenie  wakacji”.  Wynagrodzenie  za  wykonanie
koncertu wynosi 2.200,00 zł brutto.     

17



74.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Michałem  Chojnackim  z  Chełmży  na
prowadzenie  działalności  handlowej  związanej  ze  sprzedażą  świecących
gadżetów  i  zabawek  festynowych  na  stadionie  miejskim,  na  zasadzie
wyłączności, podczas następujących imprez:
- Majowy Piknik Rodzinny – 1 maja br,,
- Piknik „Młodzież wita wakacje” – 1 lipca br.,
- Piknik „Na zakończenie wakacji” – 26 sierpnia br.       
Należność za prowadzenie powyższej działalności wynosi 500,00 zł + VAT za
każdą z imprez.     

75. Burmistrz podpisał umowę z Pawłem Linowieckim, firma ART.IMPRESS 
z  Polichnowa,  p-ta  Bobrowniki,  na  wynajem  Teatru  Letniego  w  celu
zorganizowania koncertu Don Vasyla oraz koncertu pt. „Wielka sława to żart” 
w dniach 12 i 13 kwietnia br. Czynsz za wynajem obiektu wynosi 1.476,00 zł
brutto.                                                                               

76.  Pani  Iwona  Mocarska  wystąpiła  z  wnioskiem o  udostępnienie  terenu  na
deptaku oraz przy fontannie przy tężni nr 1 w dniach od 15 do 21 maja br.  
(godz. 17.00-18.00 i 19.00-20.00) w celu zorganizowania występów włoskiego
muzyka (ballady w języku angielskim i  włoskim),  połączonych ze sprzedażą
płyt. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe ustalając opłatę w wysokości 200,00
zł  
+ VAT.

77. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dotyczącego  malowania  ogrodzeń  na  placach  zabaw
zlokalizowanych  w  Ciechocinku  przy  ul.  Kopernika,  Kościuszki  oraz  na
Słońsku Górnym.  Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto  wynosi
10.000,-zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  następujących
wykonawców:
- Zakład Ogólnobudowlany "LEWPOL" Dariusz Lewandowski, Rudunki, p-ta
Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Ogólnobudowlany "Lewpol" Mirosław Muszyński, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Skupniewicz, Ciechocinek.
Wpłynęła tylko jedna oferta - Zakładu Remontowo-Budowlanego Mieczysława
Skupniewicza  z  cena  brutto  7.956,87  zł.  Przedłożona  oferta  była  korzystną
kwotowo i została przyjęta. Burmistrz zaakceptował rozstrzygnięcie i podpisał
stosowną umowę. Termin realizacji do 15 lipca 2017 r.
Jednocześnie  Burmistrz  przyjął  ofertę  i  podpisał  umowę  z  Dariuszem
Rybczyńskim, prowadzącym działalność gospodarczą  pn.  Usługi  Inżynierskie
Dariusz  Rybczyński  z  Ciechocinka  na  pełnienie  nadzoru  inwestorskiego  nad
wykonaniem prac  związanych  z  zadaniem „Malowanie  ogrodzeń  na  placach
zabaw zlokalizowanych w Ciechocinku przy ul. Kopernika, Kościuszki oraz na

18



Słońsku  Górnym”.  Wynagrodzenie  za  realizację  umowy  wynosi  1.000.00  zł
brutto.

78.  C.O.W.  Pracownia  Projektowa,  działająca  w  imieniu  Polskiej  Spółki
Gazowniczej, wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie przebiegu trasy przyłącza
gazowego do nowo budowanego budynku mieszkalnego zlokalizowanego na
działce  nr  2763  (końcowy  odcinek  ul.  Wojska  Polskiego)  z  koniecznością
przejścia  przez  działki  nr  2142/2  i  1300/14,  stanowiące  własność  Gminy.
Burmistrz zaakceptował proponowany przebieg

79. Pan Robert N. z Niszczew wystąpił z wnioskiem o wydzierżawienie części
parkingu zlokalizowanego przed bramą wejściową do cmentarza parafialnego  
w celu prowadzenia działalności  handlowej – sprzedaż zniczy.  Burmistrz  nie
wyraził zgody na powyższe, ponieważ w pobliżu parkingu i w jego obszarze
prowadzona  jest  już  działalność  gospodarcza  w  przedmiotowym  zakresie,  
a niewielka ilość miejsc parkingowych w tym obszarze przesądziła o decyzji
odmownej.

80.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Markiem  Demskim  z  Ciechocinka,
prowadzącym działalność gospodarczą pn. „INŻYNIERIUM”, na wykonywanie
prac związanych z eksploatacją fontann: 
- WINDSOR w Parterach Hellwiga, 
-  JAŚ  I  MAŁGOSIA,  ŻABKA,  dwóch  fontann  pływających:  GRUNDFOS  
i MESNER oraz uzdatniania wody do stawu na terenie parku Zdrojowego,
-  czterech fontann fitoterapii  z  instalacją  zraszającą wokół fontann,  zbiorniki
wodne 1-5 oraz zbiornik nr 6 wraz z fontanną na terenie parku Tężniowego.
Termin  realizacji  umowy do 30  listopada  2017 r.  Całkowity  koszt  realizacji
zadania wynosi 23.710,96 zł brutto (należność będzie wypłacana na podstawie
miesięcznych rachunków w wysokości 2.963,87 zł brutto.

81. Burmistrz podpisał umowę ze spółką KPUP „Ekociech” na wykonanie 15
szt.  ławek  typu  „wiedeńskiego”,  długości  185  cm.  Termin  realizacji  do  30
kwietnia br. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 9.999,90 zł brutto.

82. Burmistrz zapoznał się z protokołem o udzielenie zamówienia publicznego
na  zakup  i  dostawę 30 sztuk  drzew  robinia  akacjowa.  Szacunkowa  wartość
przedmiotu zamówienia  brutto  wynosi  15.000,00 zł.  Zaproszenie  do złożenia
oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Szkółka Drzew i Krzewów FRYSZKOWSCY, Kościelec, p-ta Pakość,
- Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych, Krzysztof Nowacki, Piotrków Kuj.
- „Allplants” Mateusz Krzewicki, Płock.                                 
Wpłynęła tylko jedna oferta: „Allplants” Mateusz Krzewicki z Płocka z ceną
brutto 13.348,80 zł. W wyniku negocjacji ostateczna cena 32 szt. drzew wynosi

19



12.789,36 zł  brutto.  Oferta  została  przyjęta,  a  Burmistrz  ją  zaakceptował  
i podpisał stosowną umowę.                                                                                  

83.  W nawiązaniu  do wniosku dyrektora Przedszkola  Samorządowego nr  2  
im. Kubusia Puchatka dotyczącego wyrażenia zgody na zatrudnienie pomocy
nauczyciela  w  grupie  3-latków  oraz  zabezpieczenia  środków  na  1  godzinę
nadliczbową  na  prowadzenie  kółka  zainteresowań  Przedszkolnej  Drużyny  
i Orkiestry Strażackiej, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. Skutki finansowe
zatrudnienia  pomocy  nauczyciela  do  końca  roku  kalendarzowego  wynoszą
9.531,20 zł, a 1 godziny nadliczbowej na prowadzenie kółka zainteresowań –
1.562,52 zł do końca roku kalendarzowego

84. Burmistrz podpisał umowę z Domem Zakonnym Zgromadzenia Sług Jezusa
– Świetlica dla Dzieci i Młodzieży „Promyk” na realizację zadania publicznego 
„Prowadzenie  świetlicy  środowiskowej,  realizującej  program
socjoterapeutyczny dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w których
występuje problem uzależnień”. Termin realizacji zadania od 10 kwietnia do 31
grudnia  2017  r.  Całkowity  koszt  realizacji  powyższego  zadania  wynosi
50.000,00  zł  brutto,  
z czego:
- 50.000,00 zł to środki pochodzące z budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek,
- 30.000,00 zł – środki Domu Zakonnego, w tym: 12.000,00 zł – środki własne 
i 18.000,00 zł– wartość wkładu osobowego.

19 kwietnia 2017 r.

85.  W związku z  przebudową ronda  i  planowaną  zmianą  lokalizacji  kamery
monitoringu, Burmistrz podjął decyzję o zleceniu firmie Młot-Sat z Ciechocinka
wymianę  łącza  z  tradycyjnego  na  światłowodowe  wraz  z  kompletnym
oprzyrządowaniem za kwotę 2.360,00 zł netto. Termin realizacji, ze względu na
trwające prace związane z budową ronda, 3 dni od otrzymania zlecenia.

86.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Pomorską  Grupa  Konsultingową  SA  
z Bydgoszczy, w ramach której PGK zobowiązuje się do:
-  przygotowania  procedur  poprzedzających  wszczęcie  postepowań  o
zamówienia publiczne,
-  sporządzenia  dokumentacji  na  potrzeby  przeprowadzenia  przetargu
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na okres od 1 stycznia do 31
grudnia  2018  r.  do  punktów  poboru  opisanych  w  załączonym  wykazie,  w
ramach  Grupy  Zakupowej,  której  Liderem –  Upoważnionym Zamawiającym
jest Gmina Zakrzewo,

20



-  opracowania  projektu  dokumentacji  na  potrzeby  przeprowadzenia
postepowania o udzielenie zamówienia na usługi dystrybucji w trybie z wolnej
ręki – dotyczy pierwszej zmiany sprzedawcy, o ile wartość szacunkowa usług
przekroczy w odniesieniu do poszczególnych odbiorców wartość, o której mowa
w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp,
- świadczenia usług doradczych związanych z przedmiotem umowy w okresie
trwania umowy na dostawy energii elektrycznej.
W  ramach  obowiązków  PGK  opracuje  oszacowanie  wartości  przedmiotu
zamówienia  (usług  dystrybucji  energii  elektrycznej)  oraz  wzory  pism
związanych z udzieleniem zamówienia. 
Za  wykonanie  przedmiotu  umowy spółka  otrzyma wynagrodzenie  w kwocie
2.600,00 zł. 

87.  Na  etapie  realizacji  prac  remontowych  obiektu  ptaszarni  okazało  się,  że
wystąpiła konieczność wykonania robót dodatkowych w postaci zewnętrznych
obróbek  blacharskich  oraz  naprawy  dylatacji  pionowej  ściany  murowanej
wysokiej.  Wykonawca  prac  FHU  DUET T.  Ćwik,  wycenił  wykonanie  tych
zadań  na  kwotę  1.039,36  zł  brutto.  Burmistrz  podjął  decyzje  o  zleceniu
wykonania ww. robót dodatkowych.

88.  Burmistrz  skierował  zlecenie  do spółki  KPUP „Ekociech”  na wykonanie
nasadzeń  34  szt.  drzew  robinia  akacjowa  przy  ul.  Wojska  Polskiego  wraz  
z opalikowaniem sadzonek i podlaniem. Termin realizacji do 26 kwietnia 2017 r.

89.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  firmy  ALLPLANTS  z  Płocka  na
dostawę 27 szt.  żywotnika zachodniego w cenie  15,00 zł  za sztukę.  Wartość
zamówienia wraz z transportem wynosi 437,40 zł brutto.

90. Burmistrz podpisał umowy na prowadzenie działalności handlowej podczas
Majowego  Pikniku  Rodzinnego  w  dniu  1  maja  br.  na  stadionie  miejskim  
z następującymi podmiotami:
-  Paweł  Górny  z  Torunia  -  na  sprzedaż  artykułów spożywczych:  „oscypki”,
miody,  góralskie  skóry,  naturalne  syropy  owocowe,  sorbety,  megżele,  żelki,
krówki. Dzierżawa za udostępnienie terenu wynosi 500,00 zł + VAT.
- Mateusz Skomra, prowadzącym działalność gospodarczą pn. Foster Service sp.
z o.o. z Rzeszowa - na sprzedaż żywych kwiatów ciętych (róże). Dzierżawa za
udostępnienie terenu wynosi 100,00 zł + VAT.

91.  Burmistrz  podpisał  umowę  ze  spółką  Jaworski  Auto  z  Włocławka  na
prezentację samochodów marki Toyota na Majowym Pikniku Rodzinnym. Za
wystawienie samochodów na stadionie spółka zapłaci kwotę 1.000,00 zł + VAT.

21



92. Po rozpatrzeniu wniosku p. Jacka Szyłkowskiego, Burmistrz wyraził zgodę
na  wykonanie  przez  wnioskodawcę  nieodpłatnego  koncertu  w  muszli
koncertowej w dniu 2 maja, przy okazji Święta Flagi.

27 kwietnia 2017 r.

93. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę wodnego placu
zabaw w strefie okołotężniowej w Ciechocinku”. Wartość zamówienia wynosi
3.047.963,62  zł.  Do  przeprowadzenia  przetargu  powołana  została  komisja
przetargowa  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Sylwia  Kucińska,  Magdalena
Zwierzchowska-Drożdża,  Andrzej  Szczepanowski,  Tomasz  Górecki.  
W  postępowaniu  nie  wpłynęła  żadna  oferta.  Wobec  powyższego  Burmistrz
podjął decyzję o ogłoszeniu nowego przetargu na budowę wodnego placu zabaw

z terminem realizacji  i  uzyskania  decyzji  dopuszczającej  do  użytkowania  31
maja 2018 r.

94.  W imieniu  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Widok  2,  Prezes  CTBS wystąpił  
z  wnioskiem  o  wykonanie  dojścia  od  planowanego  do  realizacji  chodnika
(modernizacja ronda) do istniejącej furtki w ogrodzeniu Wspólnoty od strony  
ul.  Zdrojowej  oraz  ujęcie  tego  zadania  w  kosztach  realizacji  inwestycji.
Burmistrz poinformował zainteresowanych, że wyraża zgodę na dysponowanie
gruntem  
w pasie  szerokości  1,5  m,  natomiast  realizacja  zadania  powinna nastąpić  na
koszt  Wspólnoty.  Warunkiem  zgody  jest  także  zastosowanie  materiałów
identycznych z wbudowanymi w chodniki w najbliższym otoczeniu.   

95.  W  związku  z  koniecznością  przebudowania  kanalizacji  deszczowej  
w ul. Okrężnej i Wiśniowej w zakresie: wykonania przebudowy odpływów do
wpustów  ulicznych,  montażu  pierścieni  odciążających,  płyt  pokrywowych,
demontażu istniejącej studni i budowy nowej oraz montażu włazu żeliwnego,
Burmistrz wyraził  zgodę na wykonanie powyższego zakresu prac,  jako robót
dodatkowych, za kwotę 21.400,00 zł  netto i  zlecił  ich wykonanie Zakładowi
Drogowo-Budowlanemu  DROGBUD,  jako  firmie  realizującej  podstawowy
zakres tej inwestycji.

96. PHU MARDAR wystąpił  z wnioskiem o prolongatę do 12 maja terminu
realizacji zadania pn. „Wykonanie remontu napraw cząstkowych ulic miejskich
grysem  bazaltowym  i  emulsją  asfaltową.  Wniosek  uzasadniony  jest
występowanie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających
prawidłową realizację robót. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

22



97. W związku ze zniszczeniem, na skutek kolizji drogowych, dwóch słupów
oświetleniowych zlokalizowanych przy ul. Kościuszki (okolice pl. Gdańskiego)
oraz przy ul. Kopernika, Zakład Elektryczny M. Tomaszewskiego przedstawił
ofertę  na  wykonanie  robót  związanych  z  zabezpieczeniem  okablowania
uszkodzonego po zdarzeniach,  demontażem uszkodzonych słupów, montażem
nowych,  ułożeniem  kostki  brukowej  oraz  -  w  przypadku  słupa  przy  ul.
Kopernika  –  przesunięcie  fundamentu  i  mufowanie  kabla.  Prace  zostały
wycenione na łączną kwotę 2.500,00 zł netto.

98.  KPUP „Ekociech”  złożyło  ofertę  na  prowadzenie  parkingów ulicznych  
i  zbieranie  opłat  parkingowych  w  okresie  od  4  maja  do  15  października.
Wyznaczone miejsca parkingowe znajdują się na następujących ulicach: Armii
Krajowej,  Żelazna,  Stolarska,  Traugutta,  Broniewskiego,  Zdrojowa,  Staszica,
Warzelniana, Kościuszki, Strażacka, Piłsudskiego, Piekarska. Przedsiębiorstwo
zobowiązuje się do:
- przygotowania miejsc parkingowych przez oznaczenie znakami pionowymi,
- utrzymanie czystości miejsc parkingowych i terenów przyległych w okresie
trwania umowy,
- wydruk biletów i karnetów parkingowych,
- nadzór i rozliczenie osób zatrudnionych do obsługi parkingów oraz miesięczne
sporządzanie zestawień zebranych opłat,
- wpłaty opłat do kasy UM co 14 dni,
- całkowitego rozliczenia do 7 listopada 2017 r.,
- przygotowania informacji dla użytkowników pojazdów o niewniesieniu opłaty
za parkowanie,
- sporządzenia projektów upomnień.
Wynagrodzenie za wykonanie usługi w wysokości 55% wpływów z zebranych
opłat parkingowych. Termin realizacji od 4 maja do 15 października 2017 r.

99. Burmistrz podpisał umowę  z firmą „TOR-KAL-WIL-PLUS” spółka z o.o. 
z Torunia na wykonanie aktualizacji  projektu założeń do planu zaopatrzenia  
w  ciepło,  energię  elektryczną  i  paliwa  gazowe  dla  Miasta  Ciechocinka,  w
terminie do 31 lipca 2017 roku.  Wynagrodzenie za wykonanie opracowania
wynosi 8.000,00 zł plus podatek 23% VAT.

100. Burmistrz przyjął oferty dotyczące wykonania remontu mieszkania przy  
ul.  Kopernika  15  (mieszkanie  zwolnione  po  zmarłej  osobie,  2  przetargi  na
sprzedaż  nieskuteczne).  Firma  Karo  z  Aleksandrowa  Kuj.  złożyła  ofertę  na
wymianę  okien  i  drzwi  za  kwotę  3.416,69  zł  brutto,  a  Ciechocińskie
Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  ofertę  na  wykonanie  instalacji
sanitarnej  

23



i elektrycznej za kwotę 4.500,00 zł brutto. Burmistrz podjął decyzje o zleceniu
powyższym firmom wykonanie remontu lokalu mieszkalnego.

101.  Pani  Elżbieta  K.,  lokatorka  mieszkania  komunalnego w budynku przy  
ul.  Mickiewicza,  wystąpiła  z  wnioskiem o umorzenie  odsetek  od zaległości  
w  czynszu  w  kwocie  154  zł.  Burmistrz  uwarunkował  zgodę  na  umorzenie
odsetek od spłaty zaległości kwoty głównej w wysokości 3.026,20 zł.

102.  Pani  Małgorzata  W.,  lokatorka  lokalu  socjalnego  w  budynku  przy  ul.
Widok, wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu. Burmistrz wyraził
zgodę na 1 rok.

103.  Pan  Arkadiusz  S.,  lokator  mieszkania  w  budynku  przy  ul.  Traugutta,
wystąpił  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  zameldowanie  córki  w
zajmowanym lokalu na okres 3 miesięcy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

104.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania i przeprowadzenia przetargu na dzierżawę pawilonu handlowego
nr  7  na  placu  targowym  przy  ul.  Piekarskiej.  Skład  komisji:  Andrzej
Szczepanowski,  Barbara Zakrzewska,  Zbigniew Jakubowski.  Wadium wynosi
2.000,00  zł.  Cena  wywoławcza  –  1.000,00  zł  netto,  postąpienie  w  licytacji
minimum 50,00 zł netto.

105.  Zarządca  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Hermanowskiego  2  i  4  ponowił
wniosek  dotyczący  utwardzenia  gruntu  pod  pojemnikami  na  segregację
odpadów. Burmistrz podtrzymał propozycję wykupu gruntu przez Wspólnotę,
celem  zagospodarowania  i  urządzenia  terenu  pod  pojemniki  we  własnym
zakresie.

106. W związku z kolejnym pismem przedstawicieli Wspólnoty Mieszkaniowej
Kopernika 19a,  dotyczącym braku dostępu do budynku wspólnoty  od strony
zagrodzonej działki  nr  478/6 (właściciel  zagrodził  możliwość wejścia  na pas
gruntu,  przynależny  do  bloku  mieszkalnego)  Burmistrz  podjął  decyzję  
o  wezwaniu  p.  Stefana  K,  właściciela  sąsiedniej  nieruchomości,  do
przestawienia  bramy  i  wydania  bezprawnie  ogrodzonej  części  gruntu.  W
przypadku  braku  reakcji  Burmistrz  zleci  wykonanie  prac  spółce  KPUP
„Ekociech”.

107. W związku z zakończeniem remontu ptaszarni Burmistrz powołał komisję
do  odbioru  prac  w  składzie:  Jan  Baraniak,  Sandra  Krzemińska,  Sylwia
Kucińska.

24



108. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany arkusza organizacyjnego 
w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w związku z przydzieleniem 28 godzin  
w grupie 4-latków nauczycielce powracającej z urlopu dla poratowania zdrowia
(w tym 25  godzin  dla  nauczyciela  i  3  nadgodziny  dla  dyrektora  placówki).
Zmiana  obowiązywać  będzie  do  końca  roku  szkolnego  i  nie  wiąże  się  ze
skutkami finansowymi.

109.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  A.  Pisarczyk,  prowadzącą  działalność
gospodarczą pod nazwą „Biżuteria AP Alicja Pisarczyk” z siedzibą w Łodzi, na
prowadzenie działalności  handlowej:  sprzedaż biżuterii  artystycznej,  ceramiki
jubilerskiej,  skóry  naturalnej  i  produktów ze  stali  chirurgicznej,  na  zasadzie
wyłączności  na  stadionie  miejskim podczas  Majowego Pikniku Rodzinnego  
w  dniu  1  maja  br.   Wynagrodzenie  za  dzierżawę  terenu  na  prowadzenie
powyższej działalności wynosi 500,00 zł netto.

110. Ciechociński Klub Sportowy „Zdrój” wystąpił z wnioskiem o wcześniejsze
przekazanie 10.000,00 zł z II transzy środków finansowych dla Klubu. Wiąże się
to z dużą ilością rozgrywek w obecnym okresie, kosztami opłat rejestracyjnych
zawodników do OZPN oraz zakończeniem stażu 2 zawodników, co wiąże się  
z  wypłatą  wynagrodzenia,  ubezpieczenia  i  podatku.  W związku  z  zapisami
zawartej umowy drugą transzę w wysokości 30.000,00 zł należy wypłacić do  
30 września, po przyjęciu sprawozdania, które powinno być złożone do 30 lipca.
Wobec powyższego Burmistrz nie wyraził zgody na realizację wniosku.

111.  Burmistrz  podpisał  umowę z p.  P.  Linowieckim,  reprezentującym firmę
ART.IMPRESS, na wynajem sali  Teatru Letniego w dniach 4-5 maja w celu
organizacji koncertu Don Vasyla oraz koncertu „Wielka sława to żart”. Opłata za
wynajem wynosi 1.476,00 zł brutto.

112.  Burmistrz  przyjął  informację  o  zakończeniu  remontu  obiektu  muszli
koncertowej.  Odbiór  prac  nastąpi  przy  udziale  przedstawiciela  Konserwatora
Zabytków.

113. Burmistrz podpisał umowę z p. Marcinem Kurek vel Kotaluk dotycząca
wykonania koncertu zespołu KOBRANOCKA w dniu 6 maja 2017 r. w muszli
koncertowej. Wynagrodzenie za realizację umowy wynosi 3.296,70 zł brutto.

10 maja 2017 r.

25



114. W nawiązaniu do pisma Przedsiębiorstwa Uzdrowisko Ciechocinek  dot.
organizacji  VI Półmaratonu Uzdrowisko Ciechocinek S.A., Burmistrz wyraził
zgodę na:
-  udostępnienie  w  dniu  27  sierpnia  2017  r.  muszli  koncertowej  w  parku  
    Zdrojowym wraz przyległym terenem na potrzeby przedmiotowej imprezy,
- zawieszenie banera reklamującego imprezę nad wejściem na deptak w dniach

od 1 do 27 sierpnia 2017 r.,
-  zawieszenie banera reklamującego imprezę na muszli  koncertowej w parku

Zdrojowym w dniach 26-27 sierpnia 2017 r.,
-  bezpłatne  udostępnienie  słupów  ogłoszeniowych  na  cele  promocyjne  

VI Półmaratonu,
- bezpłatne udostępnienie barierek ochronnych,
- usytuowanie punktu gastronomicznego w parku Zdrojowym naprzeciw Pijalni

Wód Mineralnych od strony fontanny „Żabka”,
- zasłonięcie sygnalizacji świetlnej w dniu 27 sierpnia 2017 r. przy zbiegu ulicy

Wołuszewskiej i placu Gdańskiego na czas trwania imprezy.
 
115.  W  związku  z  zamiarem  ogłoszenia  przetargu  na  realizację  zadania  
pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Tężniowej  na odcinku od placu Gdańskiego
do ul. Poprzecznej”, Burmistrz zaakceptował Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia dla powyższego zadania. Rozpoczęcie zadania nie wcześniej niż  
1  września  2017 r.,  zakończenie  do 30 listopada 2017 r.  Wadium 20.000 zł.
Termin składania ofert do 30 maja 2017 r. Kryterium oceny ofert: 60% - cena,
40%  -  okres  gwarancji.  Do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu,
Burmistrz  powołał  komisję  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Andrzej
Szczepanowski, Sylwia Kucińska.
 
116.  W  związku  z  bezskutecznym  przetargiem  na  realizację  zadania  pn.
„Budowa wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej w Ciechocinku” (nie
wpłynęła  żadna  oferta)  Burmistrz  wydał  zarządzenie  o  ogłoszeniu  kolejnego
przetargu  
z  terminem  realizacji  do  31  maja  2018  r.  Postępowanie  przetargowe
przeprowadzi komisja w składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski,
Sylwia Kucińska, Tomasz Górecki, Magdalena Zwierzchowska-Drożdża.
 
 117. Pani Wiesława N. wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu
lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Widok. Lokatorka wywiązuje się ze
zobowiązań  czynszowych.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  umowy
najmu na okres 2 lat.
 
118.  W  związku  z  niesprzyjającymi  warunkami  atmosferycznymi  firma  
PBDI z Torunia, wykonująca zadanie dotyczące oznakowania poziomego ulic,

26



wystąpiła z wnioskiem o prolongatę terminu wykonania zleconego zadania do 
31 maja br. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.
 
119.  Grupa  osób,  prowadząca  działalność  handlową  na  terenie  targowiska  
przy ul. Piekarskiej, wystąpiła z wnioskiem o „zniesienie” opłat parkingowych.
Burmistrz stoi na stanowisku, że brak jest podstaw pozytywnego rozpatrzenia
sprawy,  ze  względu  na  konieczność  traktowania  wszystkich  właścicieli
pojazdów jednakowo.
 
120. Przedstawiciel firmy DROGBUD, która realizuje zadanie pn. „Przebudowa
nawierzchni ul. Okrężnej i Wiśniowej wraz z odwodnieniem”, poinformował, że
na etapie  realizowanych prac (po dokonaniu odkrywek) stwierdzono znaczną
degradację  rur  żeliwnych,  stanowiących  połączenie  wpustów  ulicznych  
z  kanałem  deszczowym.  Wobec  powyższego  zaistniała  konieczność
wbudowania  nowych  rur  i  wymiany  2  pokryw.  Łączna  wartość  robót
dodatkowych  została  oszacowana  na  kwotę  1.471  zł  netto.  Burmistrz
zaakceptował zakres powyższych prac.
 
121. W związku z koniecznością rozwiązania kolizji przy budowie kanalizacji
sanitarnej  z  istniejącą  kanalizacją  deszczową  przy  ul.  Brzozowej,  zaistniała
potrzeba przeprowadzenia robót dodatkowych. Firma DROGBUD, realizująca
to zadanie (budowa nawierzchni wraz z kanalizacją sanitarną), wyceniła koszt
robót dodatkowych na łączną kwotę 4.000 zł netto. Burmistrz wyraził zgodę na
powyższe.
 
122.  Pani  Małgorzata  K.,  właścicielka  nieruchomości  zlokalizowanej  
przy  ul.  Brata  Alberta,  wystąpiła  z  wnioskiem o  sprzedaż  działki  nr  727/4,
położonej na zapleczu pawilonu przy ul Zdrojowej 11. Ze względu na fakt, iż
działka  ta  wykorzystywana  jest  przez  osoby  prowadzące  działalność
gospodarczą  
w budynku  wielofunkcyjnym,  Burmistrz  nie  widzi  możliwości  pozytywnego
rozpatrzenia sprawy.
 
123. Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej wystąpił z wnioskiem o zlokalizowanie
psiego  pakietu  na  terenie  pomiędzy  blokami  przy  ul.  Ogrodowej  18  i  18a.
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.
 
124.  Burmistrz  przyjął  informację  o  przeprowadzonych  przetargach  dot.
sprzedaży nieruchomości gminnych:
1/  bezskuteczny przetarg dot.  sprzedaży działki  położonej   przy   ul.  Wojska
Polskiego, działka nr 2767 o powierzchni 899 m², cena wywoławcza 48.800 zł -
do przetargu nie przystąpił żaden oferent;

27



2/  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  położonego  przy  ul.  Zdrojowej  27,  
o powierzchni użytkowej 55,30 m²  wraz  z pomieszczeniem przynależnym  
o powierzchni użytkowej 2,5 m2, cena wywoławcza 103.400 zł - do przetargu
przystąpiło  3  oferentów;  w  wyniku  licytacji  lokal  nabył  Kolejowy  Szpital
Uzdrowiskowy Sp. z o.o. w Ciechocinku za kwotę 120.000 zł,
3/  sprzedaż  działki  położonej  przy  ul.  Piaskowej  o  powierzchni  1.500  m2

,

działka nr 1130/5, cena wywoławcza  131.000 zł; do przetargu  przystąpił jeden
oferent,  w wyniku licytacji działkę nabyli p.p. Agata i  Zbigniew P. za kwotę
132.310 zł netto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

28


